273
Об
щ
ео
бм
ен
на
я

газы и пары в концентрациях, разрушающих металл и изоляцию.
Щит управления вентиляции типа ЩУВ
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ЩУВ
ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ СХЕМА ЩУВ
ЩУВ 3 - PL41 - 4,0 - 10 A
Мощность
Степень защиты
IP41 / IP54
Ток
1 — 220 В
2 — 380 В / автоматический
выключатель
3 — 380 В / мотор-автомат
PL — пластик
FE — металл
Мили
ЩИТ ЩУВ